UBND PHƯỜNG LÊ CHÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 726/TB-HĐTDVC Phường Lê Chân, ngày 28 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức giáo dục năm 2025

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ

ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công

chức, viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 27/11/2025 của Ủy ban

nhân dân phường Lê Chân về việc tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự

nghiệp công lập giáo dục trực thuộc phường Lê Chân năm 2025,

Hội đồng tuyển dụng viên chức phường Lê Chân năm 2025 thông báo

danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2025, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2

(Theo danh sách chi tiết kèm theo)

2. Triệu tập thí sinh

2.1 Thời gian, địa điểm hướng dẫn ôn tập

- Thời gian tổ chức hướng dẫn ôn tập: ½ ngày, từ 14 giờ 30 phút ngày

29/12/2025 (Thứ Hai), chia ca ôn tập như sau:

+ Khối Trung học cơ sở: Từ 14 giờ 30 phút đến 15 giờ.

+ Khối Tiểu học: Từ 15 giờ đến 15 giờ 30 phút

+ Khối Mầm non: Từ 15 giờ 30 phút đến 16 giờ.

2

- Địa điểm: Trường THCS Hoàng Diệu, số 11/47 Nguyễn Công Trứ,

phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

2.2 Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2

- Thời gian khai mạc kỳ xét tuyển: 12 giờ 30 phút ngày 31/12/2025 (Thứ Tư).

- Thời gian tổ chức xét tuyển: ½ ngày, từ 13 giờ 00 phút ngày 31/12/2025

(Thứ Tư).

- Địa điểm: Trường THCS Hoàng Diệu, số 11/47 Nguyễn Công Trứ,

phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

2.3 Nộp phí xét tuyển

- Mức phí: 500.000 đồng/thí sinh (theo quy định tại Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về quy định mức thu, chế

độ thu nộp, quản lý và sử dụng phí thi tuyển, dự thi nâng ngạch thăng hạng công

chức, viên chức).

- Cách thức nộp phí: Chuyển khoản:

+ Chủ tài khoản: Phòng Văn hóa-Xã hội phường Lê Chân

+ Số tài khoản: 1059098068

+ Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam chi nhánh Hải Phòng - PGD

Lê Chân.

+ Hoặc quét mã QR:

+ Nội dung chuyển khoản: Ghi rõ họ và tên thí sinh; ngày tháng năm sinh;

(ví dụ: Nguyen Thi An; 15.03.2000).

- Hạn nộp phí: Trước ngày 30/12/2025.

2.4 Hình thức xét tuyển

Thực hiện theo quy định tại mục IV Thông báo số 528/TB-UBND ngày

27/11/2025 của UBND phường Lê Chân về việc tuyển dụng viên chức trong các

đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục trực thuộc phường Lê Chân năm 2025.

3

2.5 Lưu ý, yêu cầu thí sinh

- Kiểm tra thông tin cá nhân theo danh sách đủ điều kiện Hội đồng tuyển

dụng viên chức đã thông báo; mọi thắc mắc, kiến nghị đề nghị phản ánh về

phòng Văn hóa – Xã hội phường Lê Chân (cơ quan thường trực của Hội đồng

tuyển dụng viên chức) trước ngày 30/12/2025.

- Xuất trình Thẻ căn cước công dân hoặc Thẻ căn cước hoặc một trong

các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có ảnh và thông tin cá nhân để kiểm tra

trước khi vào phòng thi.

- Thường xuyên cập nhật thông tin có liên quan đến kỳ tuyển dụng viên

chức trên cổng thông tin điện tử phường Lê Chân theo địa chỉ

http://lechan.haiphong.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức phường Lê Chân năm 2025 thông báo để

cá nhân, tổ chức có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Hải Phòng;

- TTĐU, TTHĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;
- Hội đồng xét tuyển phường;

- Ban Giám sát phường;

- Cổng TTĐT phường;
- Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

- Các trường MN, TH, THCS;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Phạm Việt Anh

http://lechan.haiphong.gov.vn/

	THÔNG BÁO
	1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2
	2. Triệu tập thí sinh
	2.2 Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2
	2.3 Nộp phí xét tuyển
	2.4 Hình thức xét tuyển
	2.5 Lưu ý, yêu cầu thí sinh

		2025-12-29T13:25:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ CHÂN <ubndptraicau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!